
Složení: Olej ze semen Simmondsia chinensis 
(jojoba), heptyl undecylenát, vosk z Euphorbia cerifera 
(pryšec), olej z Prunus amygdalus dulcis (sladké 
mandle), jojobové estery, oxid zinečnatý, olej z Persea 
gratissima (avokádo), máslo ze semen Theobroma 
cacao (kakao), butyl oktyl salicylát, olej ze semen 
Rubus idaeus (maliník), Butyrospermum parkii 
(bambucké máslo), olej ze semen Daucus carota 
sativa (mrkev), olej z Boswellia carterii, olej z květů/
listů/stonku Helichrysum italicum, extrakt z plodů 
Cocos nucifera (kokos), olej ze semen Helianthus 
annuus (slunečnice), bisabolol, olej z Cymbopogon 
flexuosus, olej z listů/stonku Mentha spicata, olej 
z větviček/listů Leptospermum scoparium, olej 
z jader Schinziophyton rautanenii, extrakt z listů/
stonku Stevia rebaudiana, beta-sitosterol, skvalen, 
olej ze semen Carthamus tinctorius (světlice 
barvířská), olej ze semen Ricinus communis (skočec 
obecný), extrakt z Aloe barbadensis, vosk ze semen 
Helianthus annuus (slunečnice), med, tokoferol, 
hyaluronát sodný, olej ze slupek Citrus nobilis 
(mandarinka), citral, limonen.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2025 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA™ sun Lip Balm  PIP  150425

Tyčinka na rty dōTERRA™ sun
Ochranný faktor SPF 15 proti UVA/UVB

• Tyčinka na rty byla vyvinuta s oxidem zinečnatým, 
který není v podobě nanočástic, bambuckým 
máslem, mongongovým olejem a esenciálními oleji 
CPTG™.

• Hydratační, zklidňující, testovaná dermatology, 
bezpečná pro citlivou kůži.

• Neobsahuje ftaláty, oxybenzon ani syntetické vůně.
• Netestováno na zvířatech a bezpečné pro korálové 

útesy.

POPIS PRODUKTU 
Prokazujte svým rtům lásku s dōTERRA sun. Tento výrobek 
na minerální bázi zajišťuje ochranu SPF 15 proti UVA/UVB 
záření, rty zklidňuje, změkčuje a poskytuje jim ochranný štít 
před horkem, chladem a větrem. Obsahuje oxid zinečnatý, 
který není v podobě nanočástic, a tudíž zůstává na pokožce 
a nevstřebává se. Tyčinka na rty dōTERRA sun dosahuje 
vysoké účinnosti díky složkám na rostlinné bázi, jako je 
bambucké máslo a mongongový olej pro bohatou, 
hydratační výživu, a dále esenciální oleje Kadidlo, Smil 
italský, Citronová tráva, Máta klasnatá a Manuka.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste v dostatečném množství 15 minut před sluněním. 
Nanášejte opakovaně natolik často, abyste zachovali 
ochranu, a to zejména když se zpotíte, zaplavete si, nebo 
po vysušení ručníkem.

UPOZORNĚNÍ  
Nezůstávejte na slunci příliš dlouho, ani když používáte 
ochranný přípravek. Nevystavujte miminka a malé děti 
přímému slunečnímu záření. Nadměrné slunění může vaše 
zdraví vážně ohrozit. Pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte 
na poškozenou ani narušenou pokožku. Dojde-li k výskytu 
vyrážky, přestaňte výrobek používat a poraďte se s lékařem. 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. V případě spolknutí ihned vyhledejte lékařskou 
pomoc nebo kontaktujte toxikologické informační středisko. 
Uchovávejte při pokojové teplotě.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.


